74 6ª feira | 09/Abr/2021  - Edição nº 10909

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIAS

O SINDICATO DAS EMPRESAS DE SERVIÇOS CONTÁBEIS E DAS
EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO, PERÍCIAS, INFORMAÇÕES E
PESQUISAS NO ESTADO DO PARANÁ – SESCAP-PR e o INSTITUTO
SESCAP-PR – IESCAP, por seu Presidente, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, CONVOCA todas as empresas integrantes das
categorias econômicas representadas e aptas a votar, para participarem
das ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIAS a serem realizadas no dia
23 de abril de 2021 (sexta-feira), a saber: a) em primeira convocação, às
10h45min, havendo quórum, ou, em segunda convocação, às 11h15min,
com qualquer número de presenças, a fim de deliberar sobre a seguinte
ordem do dia: apreciação, discussão e aprovação de contas do
exercício de 2020 relativas ao SESCAP-PR; b) em primeira convocação
às 11h, havendo quórum, ou, em segunda convocação às 11h30min, com
qualquer número de presenças, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem
do dia: apreciação, discussão e aprovação de contas do exercício de
2020 relativas ao IESCAP.

NOTAS:
1. DA REALIZAÇÃO DA ASSEMBLEIA: Diante das recomendações de
manutenção do distanciamento social expedidas pelas autoridades
públicas locais e da OMS (Organização Mundial de Saúde), em
decorrência da pandemia do novo coronavírus (COVID-19) e, por cautela,
a presente assembleia não será presencial. A sua realização se dará com
a utilização da ferramenta/plataforma ZOOM que permite reuniões entre
pessoas através de vídeo conferência em tempo real.
2. PROCURAÇÃO: No caso de impossibilidade de participação do
representante legal da empresa, este poderá constituir procurador,
mediante outorga de instrumento de procuração, com firma reconhecida
ou lavrada em cartório, com poderes para representá-la, devendo
encaminhar o referido documento, de forma digitalizada, para o endereço
eletrônico: sescap-pr@sescap-pr.org.br, até 48 horas antes da
assembleia.

Curitiba, 09 de abril de 2021.

Alceu Dal Bosco,
Presidente.

 75799/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
STOCK TECH S.A. ARMAZENS GERAIS torna público que recebeu do IAT,
a Licença Prévia para armazenamento e atividades auxiliares dos transportes a
ser implantada na Rua Jose Ademir Zago Filho, 400, Parque Industrial V, CEP
86200-000, Ibiporã/PR.

 74718/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
STOCK TECH S.A. ARMAZENS GERAIS torna público que irá requerer ao IAT,
a Licença de Instalação para armazenamento e atividades auxiliares dos transportes
a ser implantada na Rua Jose Ademir Zago Filho, 400, Parque Industrial V, CEP
86200-000, Ibiporã/PR.

 74714/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
COMERCIAL SUL PARANÁ S/A AGROPECUÁRIA,76.106.301/0008-32
torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Simplificada para transporte de
agrotóxicos e defensivos agrícolas a ser implantada Rua Trajano Grácia, 1522,
comercial - Vila São João - 84500-000 - Irati/PR.

 75873/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A empresa SYNGENTA COMERCIAL AGRICOLA LTDA torna público que
recebeu do IAT, a Licença de Instalação para COMERCIO ATACADISTA DE
DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS, FERTILIZANTES, CORRETIVOS
DO SOLO, SEMENTES, PLANTAS, FLORES, SERVICOS DE AGRONOMIA
E INTERMEDIACAO a ser implantada na R. Jose Vieira Gusmao, n. 470, Chacara
Sao Joao - em Santo Antonio da Platina/PR.

 74590/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
A empresa SYNGENTA COMERCIAL AGRICOLA LTDA torna público que
recebeu do IAT, a Licença de Instalação para COMERCIO ATACADISTA DE
DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS, FERTILIZANTES, CORRETIVOS
DO SOLO, SEMENTES, PLANTAS, FLORES, SERVICOS DE AGRONOMIA
E INTERMEDIACAO a ser implantada na AV. AVELINO VIEIRA, N. 295,
WENCESLAU BRAZ/PR.

 74844/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa SYNGENTA COMERCIAL AGRICOLA LTDA torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença de Operação para COMERCIO ATACADISTA DE
DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS, FERTILIZANTES, CORRETIVOS
DO SOLO, SEMENTES, PLANTAS, FLORES, SERVICOS DE AGRONOMIA
E INTERMEDIACAO instalada na R. Jose Vieira Gusmao, n. 470, Chacara Sao
Joao - em Santo Antonio da Platina/PR.

 74595/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
A empresa SYNGENTA COMERCIAL AGRICOLA LTDA torna público que
irá requerer ao IAT, a Licença de Operação para COMERCIO ATACADISTA DE
DEFENSIVOS AGRICOLAS, ADUBOS, FERTILIZANTES, CORRETIVOS DO
SOLO, SEMENTES, PLANTAS, FLORES, SERVICOS DE AGRONOMIA E
INTERMEDIACAO instalada na AV. AVELINO VIEIRA, N. 295, WENCESLAU
BRAZ/PR.

 74860/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
TERTULIA Comercio e Representacao de Produtos Agricolas Ltda. CNPJ:
81.847.899/0001-04 torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Prévia para
Ampliacao da atividade de Armazenamento e Comercio de Agrotoxicos e Prestacao
de Servicos Fitossanitarios (Tratamento de Sementes) a ser implantada na Rua
Bandeirantes, Numero 1.069 - Centro - Municipio de Palotina - Parana .

 74996/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
Dunorte Comercio de Produtos Alimenticios Eireli torna público que irá requerer
à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de PINHAIS(SISLAM), a Licença
Simplificada para 47.24-5-00 - Comercio varejista de hortifrutigranjeiros a ser
implantada Av. Maringa, 1601 Bairro: Emiliano Perneta, Pinhais - PR CEP:
83.324-000.

 75570/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
Luciano Pacher Neto torna público que irá requerer ao IAT, a Licença Prévia para
Irrigacao a ser implantada Fazenda Volta Grande, Gleba Santa Isabel, Colonia
Paranavai, Zona Rural, Matricula n. 12.204.

 75583/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
MADEIREIRA SCHROEDER LTDA-EPP torna público que recebeu do IAT, a
Licença Simplificada para serraria e fabricação de cavacos, nº 227148-R1, validade
até 06/04/31 a ser implantada na Estrada Barro Preto, s/n, Pitanga/PR.

 75623/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
KUBOROSSI INCORPORAÇÕES IMOBILIARIAS LTDA, CNPJ n°
27.938.097/0001-34 torna público que recebeu do IAT, a Licença de Instalação
para LOTEAMENTO URBANO RESIDENCIAL (Licença n° 227241, valida
até 05/04/2023) a ser implantada no lote n° 585-A, GLEBA PATRIMÔNIO
CIANORTE, CIANORTE-PR.

 75179/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA
ANTONIA DINA DA SILVA ALMEIDA torna público que irá requerer ao IAT,
a Licença Prévia para matrizeiro de recria, a ser implantada no Lote de terras sob
n.140-R, s/n, Zona Rural, no municipio de Bom Sucesso/PR.

 75082/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
MIGUEL BUSKIEVICZ torna público que recebeu do IAT, a Licença Simplificada
para Suinocultura, Validade 04/04/2027 a ser implantada Quinhão 78 do Imóvel
“Amola Faca - Matrícula 905 - Colônia Coronel Queiroz - Virmond - Pr.

 75729/2021

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
FARAÓ- IND. E COM. DE FARINHA DE CARNE E TRANSPORTES - EIRELI
torna público que recebeu do IAT, a Licença de Instalação para Nº 217858 com
validade até 01/02/2023, para atividade de recuperação e refino de óleo vegetal e
animal a ser implantada na Rod. BR 376, Lote 221/222/223/224/224 A, Município
de Nova Esperança - PR.

 75604/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
ALECSANDRO CANDIOTO torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Simplificada para Suinocultura a ser implantada LR 20 - GL 112-CP - Matrícula
15.986 - Linha Boa Vista-Cristo Rei - Capanema-Pr.

 75736/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
PAULO SOBRINHO MACKIEWICZ torna público que irá requerer ao IAT, a
Licença Simplificada para Suinocultura a ser implantada LR 45 - GL 112-CP -
Matrícula 4.505 - Linha Boa Vista-Cristo Rei - Capanema-Pr.

 75737/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
DAVID KOWALSKI e OUTRO torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Simplificada para Suinocultura a ser implantada Matrícula 14.742 - Linha
Sarandizinho - Santa Izabel D´Oeste - Pr.

 75739/2021

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA
GEOVANE LUIS FINCKE torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Simplificada para Suinocultura Terminação, 1800 animais, a ser implantada na
Parte do Lote Rural n° 21 - B, Matrícula 7421, Município de Pato Bragado - PR.

 75770/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
196137421

Documento emitido em 09/04/2021 09:17:58.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10909 | 09/04/2021 | PÁG. 74

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.